
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 30.06.2021р. №173

Про присвоєння адрес

Розглянувши  заяви  гр.  ______________-  від  01.06.2021  р.,  гр.
____________________ від 01.06.2021 р., висновки щодо технічної можливості поділу
в натурі нерухомого майна на окремі номера №№ 197, 198 від  14.05.2021 р., взявши
до уваги пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законом України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Дане  рішення  вступає  в  дію  у  разі  укладання  нотаріально  посвідченого
договору між співвласниками будівлі по вул. ________ про виділ у натурі частки з
нерухомого спільного часткового майна, відповідно до висновків № 197 від 14.05.2021
р. та 198 від 14.05.2021 р.,  виготовлених Збаразьким районним комунальним бюро
технічної інвентаризації.

2.  В  разі  виконання  пункту  першого  даного  рішення  присвоїти  виділеній
_______________-згідно нотаріально посвідченого договору та висновку Збаразького
районного бюро технічної  інвентаризації  № 198 від  14.05.2021 р.  в  натурі  частині
житлового будинку з надвірними будівлями адресу вулиця ___________ м. Збараж;

3.  В  разі  виконання  пункту  першого  даного  рішення  присвоїти  виділеній
______________ згідно нотаріально посвідченого договору та висновку Збаразького
районного бюро технічної  інвентаризації  № 197 від  14.05.2021 р.  в  натурі  частині
житлового будинку з надвірними будівлями адресу вулиця ___________ м. Збараж;

 
Збаразький міський голова                                            Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




